
ANKETA OBCE BOROVNICE 

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. na zasedání zastupitelstva obce dne 13.03.2024 prezentovala záměr 

vybudovat na okraji obce Borovnice fotovoltaické pole. Oplocená plocha má mít rozlohu 4,64 ha 

s instalovaným výkonem 5,98 MWp. Záměr by vyžadoval změnu územního plánu obce. 

Plocha zastavěná fotovoltaickým polem je vyznačena na snímku katastrální mapy a nachází se na 

pozemcích na začátku obce za železničním přejezdem, vlevo od silnice při příjezdu směrem od Horek u 

Staré Paky. 

 

Vážení občané, žádáme vás, abyste se seznámili s tímto záměrem skupiny ČEZ a vyjádřili svůj názor 

některou z následujících forem odpovědi zaškrtnutím příslušného políčka v anketním lístku. 

Prosíme o odevzdání anketního lístku nejpozději do 20.5.2024 přímo na obecní úřad nebo o jeho 

vložení do poštovní schránky na budově obecního úřadu. Jako další možnost hlasování máte možnost 

odpovědět e-mailem na adresu: obec@borovnice.cz, kde do kolonky „předmět“ uveďte „anketa FVE“ 

a do textu zprávy uvedete vámi zvolenou odpověď. 

 

Děkujeme za vyjádření vašeho názoru, který bude důležitý pro další jednání obce v této věci. 

 

 
 

 

….……………………………..……………………………..…………………………….… 

 

Anketní lístek 
pro vyjádření názoru na záměr stavby fotovoltaického pole.  

 

 

  se záměrem souhlasím     se záměrem nesouhlasím 

mailto:obec@borovnice.cz

